
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  65 / 2012 DEL 05/09/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: RIPOSIZIONAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA PRESSO AREA 
CIMITERIALE. AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA.           
 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì cinque del mese di settembre nel suo ufficio il Responsabile del 
Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 65 del 05/09/2012 

OGGETTO : RIPOSIZIONAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA PRESSO AREA CIMITERIALE. 

AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE E CONTESTUALE IMPEGNO DI 

SPESA.           
================================================================================== 

      
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
RICHIAMATA la ns. precedente determinazione n. 79/2011 del 04.11.2011 con la quale era stato affidato 
l’incarico relativo al posizionamento di nuovi punti di illuminazione pubblica presso il cimitero comunale, al 
fine, al fine di incrementare la sicurezza sul territorio; 
 
CONSIDERATO che gli stessi punti luci sono stati oggetto di manomissione e furto, regolarmente 
denunciato alle autorità competenti; 
 
RITENUTO di dovere procedere nuovamente in merito e sentita la disponibilità della ditta R.C. Impianti 
Elettrici di Ragliani Christian, con sede in Caravino, via Dionisio Borra n. 1, già esecutrice del precedente 
intervento; 
 
VISTO il preventivo all’uopo predisposto (ns. prot. 3502 del 31.08.2012) ed allegato alla presente quale 
parte integrante e sostanziale; 
 
STANTE la spesa stimata  in Euro 354,00, oltre IVA ai sensi di Legge, e così per complessivi Euro 428,34 e 
ravvisata la volontà amministrativa di procedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 
DI AFFIDARE alla ditta R.C. Impianti Elettrici di Ragliani Christian, con sede in Caravino, via Dionisio Borra 
le opere di riposizionamento dei punti luce presso il cimitero comunale,, oltre alle necessarie opere 
accessorie, così come meglio specificato nel preventivo allegato alla presente quale parte integrante e 
sostanziale (ns. prot. 3502 del 31.08.2012); 
 
DI IMPEGNARE la relativa spesa complessiva di  Euro 428,34 al Cap. 3302 Tit. II Funzione 10 Servizio 05 
Intervento 01 del bilancio di previsione corrente. 
 
DI PRECISARE che si procederà alla liquidazione delle prestazioni in parola, a seguito di presentazione di 
regolare fattura ed a comprovata regolarità contributiva, senza adozione di alcun altro provvedimento; 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla documentazione giustificativa al 
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 
DI DARE ATTO che al presente lotto è assegnato il seguente CIG: Z58063D41B 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to Geom. Luisella CAPPELLO 

 
 

                  



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to rag. Bruna FLECCHIA 

                
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il 18/09/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Luigi CUNTI 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 18/09/2012  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

 

 



R.C. impianti elettrici
sede legale via ms. Dionisio Borra n.1
10010 Caravino (fO)
cell. 334803?872 fax 0125778362
c.f. RGLCRS74P01 È379r P.lVA 0856538001 2

e.mail ragliani.c@libero.it

preventivo n.26
del 2110812012

SOSTITUZIONE FARO CIMITERO E MODIFICA PALO

PAGAMENTo: UNICREDIT BANCA S.P.A. ALBIANO D'IVREA
tT 02w ABt 0200E cA831350 N.C.C.000041108690

i '-' i , '""--. ;-.* i

io 0,,, )So-L i
f Uai.... ,. ..Ci#s' ),,r. I

Posa palo aggiuntivo mt 3 dm 50mm

Sostituzione staffe sostegno palo n.2

Faro led come precedente

manodopera

IMPONIBILE

IMPOSTA IVA

TOTALE PREVENTIVO


